
Nome OAB E-mail Telefone ATENDIMENTO SUPLÊNCIA

Adriano Feuzer Leal 50686 feuzer.adv@gmail.com 99153-5453 23/07/2018 29/10/2018

Alessandra Aparecida Freitas 28335 alessandra@sbfadvogados.com.br 99601-1071 24/07/2018 25/10/2018

André de Souza 28585 andre@spcradvogados.adv.br 99118-6773 25/07/2018 24/10/2018

Ariane Aparecida de Campos 52.565 ariane_rsl@hotmail.com 99735-5812 26/07/2018 23/10/2018

Bárbara Abreu Olivieri 43.491 b.olivieriadv@gmail.com 98853-5510 30/07/2018 22/10/2018

Bruna da Silva Ramos 44818 ramosadvocacia.bruna@gmail.com 98809-5333 31/07/2018 18/10/2018

Cairo Caetano Caldeira 49013 cairo.ccaldeira@gmail.com 98845-4361 01/08/2018 17/10/2018

Camila Zwang 33.752 camilazwang@gmail.com 98489-1389 02/08/2018 16/10/2018

Claudia Alves de Melo 37.446 alvesdemelo.advocacia@gmail.com 99922-8826 06/08/2018 15/10/2018

Clayton Silveira Fernandes 44338 claytonsilveirafernandes@gmail.com (48) 98451-3125 07/08/2018 11/10/2018

Crenisvaldo Chicareli 9.296 chicareliadv@gmail.com 98865-9601 08/08/2018 10/10/2018

Daniel Alves dos Santos 44064 danielsc2014@yahoo.com.br 99909-0274 09/08/2018 09/10/2018

Demerval Jesus da Silva 39835 wal888jesus47@gmail.com 98846-2984 13/08/2018 08/10/2018

Eliane Abel 49684 abel.eliane@gmail.com 99197- 9623 14/08/2018 04/10/2018

Evandro Costa dos Santos 43870 evandrodto@gmail.com 99164-3082 15/08/2018 03/10/2018

Felipe Della Rosa Raymundo 41181 felipe@carvalho-dellarosa.adv.br 99605-2336 16/08/2018 02/10/2018

Felipe dos Santos 44.829 felipe235santos@gmail.com 3326-9544 20/08/2018 01/10/2018

Felipe Martins 49476 felipem.gkm@gmail.com 99619-5174 21/08/2018 27/09/2018

Fernanda Priscila Weigmann 47255 fernandapriscila@yahoo.com.br  99903-6026 22/08/2018 26/09/2018

Fernanda Sarita Tribess 45300 nandatribess@yahoo.com.br 99202-0325 23/08/2018 25/09/2018

Fernanda Xanteli Faissel 51544 fernandafaissel@gmail.com 98442-5962 27/08/2018 24/09/2018

Fernando Rodrigo Mroskowski 39334 fernandorodrigo.adv@gmail.com 9 9988-0881 28/08/2018 20/09/2018

Francelise Gasparotti Vieira 47.856 francelise@gasparottisantiago.com  99980-6221 29/08/2018 19/09/2018

Gabriella Ferreira Moser 50092 gabriellamoseradv@hotmail.com 99678-2330 30/08/2018 18/09/2018

Germano Radtke 12.351 germanoh@netron.com.br 99821-3467 03/09/2018 17/09/2018

Guilherme Henrique de Melo Barradas 52067 ghmbarradas@gmail.com 98824-9959 04/09/2018 13/09/2018

Ivon Braga Vieira 15.084 cattetebraga@hotmail.com 99182-6676 05/09/2018 12/09/2018

Jacob José Coelho Junior 37718 jacob.vps@terra.com.br 99160-6629 06/09/2018 11/09/2018

Jailson Marangoni Flor 45575 jmarangoni.adv@gmail.com 99140-2727 10/09/2018 10/09/2018

Jean Carlos Martins Rodrigues 47030 jean@krmrk.adv.br 99775-0302 11/09/2018 06/09/2018

João Fillipe Figueiredo 28462 joao.fillipe@gmail.com 98831-6282 12/09/2018 05/09/2018

João Manoel Wessling de Souza 47390 joao.wessling@gmail.com 99222-1612 13/09/2018 04/09/2018

José Victor Iten 24065 jvi@terra.com.br 99632-3011 17/09/2018 03/09/2018

Karla Cristine Aquino 43277 karlaquinog2@hotmail.com 99216-3279 18/09/2018 30/08/2018

Kleber dos Passos Jardim 35887 kleberdospassosjardim@gmail.com 99111-6144 19/09/2018 29/08/2018

Larissa Karolline Ribeiro 51.398 larissakribeiroadv@gmail.com 99616-8206 20/09/2018 28/08/2018

Luiz Henrique Eltermann Viotti 43.485 luiz@dvnadvogados.com.br 98815-5512 24/09/2018 27/08/2018

Luíza Lopes Bandeira 51012 bandeira@unidavi.edu.br 98844-2734 25/09/2018 23/08/2018

Marcelo da Rocha Ribas Heuer 35.630 marcelorrheuer.adv@gmail.com 99997-7065 26/09/2018 22/08/2018

Marcelo José Lauer 10253 mjlauer@terra.com.br 99927-7777 27/09/2018 21/08/2018

Marcia Luzia Lupepsa 47836 marcialupepsa.adv@gmail.com 99260-1554 01/10/2018 20/08/2018

Márcia Tomaz Berto Eyng 50873 advocaciaberto@gmail.com 99638-2996 02/10/2018 16/08/2018

Maria Eduarda de Oliveira Stringari 46456 me.stringari@gmail.com 99973-2941 03/10/2018 15/08/2018

Maria Helena Gonçalves Demarque 22263 helenademarque@yahoo.com.br 99655-1121 04/10/2018 14/08/2018

Marilu Rocha Ribas 4.611 ribas.bn@gmail.com 99142-3034 08/10/2018 13/08/2018

Natalino Chimello 26.532-B chimelload@yahoo.com.br 99625-4854 09/10/2018 09/08/2018

Rafael Luís Pietrobon Gregio 26.608 rafa.gregio@hotmail.com 99189-8520 10/10/2018 08/08/2018

Raquel Souza da Silva 48737 raquellsilva_1986@hotmail.com 98889-9267 11/10/2018 07/08/2018

Ricardo Artur Hutzelmann 25098 ricardohutzelmann@gmail.com 99969-6967 15/10/2018 06/08/2018

Ricardo Murilo da Silva 34.707 rmurilosilva.adv@gmail.com 99945-8575 16/10/2018 02/08/2018

Ricardo Wippel 43495 rwippel@gmail.com 98876-6687 17/10/2018 01/08/2018

Rodrigo Fernando Novelli 20.869 rodrigo@novelli.adv.br 99953-6359 18/10/2018 31/07/2018

Rondineli Varela dos Santos 37984 rvsadvogado@gmail.com 99930-3661 22/10/2018 30/07/2018

Rose Pereira 22.003 ro_fpolis@hotmail.com 48 99957-0346 23/10/2018 26/07/2018

Rubens Oliani 8.996 ruoliani@terra.com.br  99982-0005 24/10/2018 25/07/2018

Simei Dantas da Silva 47056 simeydantas@hotmail.com 99977-1140 25/10/2018 24/07/2018

Suzana de Lara Pereira Rodrigues 40.932 suzana.adv@hotmail.com 99771-2008 29/10/2018 23/07/2018
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